
Pachet materiale consumabile pentru motocoase Stihl

I.D.: 97077222

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,18 RON - 1.400,18 RON

Descriere: 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 6 l x 39,50 lei = 237 lei 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 694 m x 0,53 lei = 367,41 lei 004276 / (3000) 40027102108 AUTOCUT 25-2 - 5 buc x 79,83 lei = 399,15 lei 013483 / 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 2 buc x 105,04 lei = 210,08 lei 006138 / (55965) 41471410300 FILTRU AER - 2 buc x 31,09 lei = 62,18 lei 004167 / (2755) 07811201117 VASELINA - 4 buc x 31,09 lei = 124,36 lei
